47. Winkler, Sandra, *Il diritto di famiglia*, u Benacchio, Gian Antonio; Casucci, Felice (ur.), *Temi e Istituti di Diritto Privato dell'Unione Europea*, Torino, Giappichelli, 2017., str. 293-316.

Pravni izvori:

1. Codice civile iz 1942. godine (Regio Decreto 16 marzo 1942 – XX, n. 262).
2. Obiteljski zakon NN, br. 103/2015.
3. Obiteljski zakon, NN, br. 116/03, 17/04, 136/04, 107/07, 57/11, 61/11, 25/13, 05/15
4. Obiteljski zakon, NN, br. 162/1998
5. Obiteljski zakon, NN, br. 75/2014, 83/2014, 05/2015.
6. Osnovni zakon o braku, Službeni list FNRJ, br. 29/1946
7.